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Elenia Verkko Oyj on hakenut Maanmittauslaitokselta lunastuslain (603/1977)  
84 §:n mukaista tutkimuslupaa uuden 110 kV voimajohdon Valkeisjärvi-Reisjärvi 
suunnan määräämistä varten.  
 
Voimajohtoa on tarkoitus rakentaa Reisjärven kunnan alueelle. Johdon pituus 
olisi noin 12,7 km. Tutkimuslupaa haetaan kolmeksi vuodeksi myöntämispäivästä 
lukien. Tutkimus tehdään johdon suunnitteluun tarvittavien lähtötietojen sekä 
johdon lunastuslupahakemuksessa tarvittavien tietojen selvittämiseksi. 
Voimajohdon tarve ja tutkimusalueen laajuus on kuvattu tarkemmin liitteenä 
olevassa tutkimuslupahakemuksessa.   
 
Maanmittauslaitos on 6.6.2023 julkaissut ilmoituksen tutkimuslupa-
hakemuksesta, johon on ollut mahdollisuus antaa lausunto 28.7.2023 mennessä. 
 
Reisjärven kunta on kunnanhallituksessa sovitun mukaisesti antanut 
keskustelujen pohjalta asiasta lausunnon, joka tuodaan tiedoksi 
kunnanhallitukselle 14.8.2023. Lausunto liitteenä. 
 
Reisjärven kunnan kanta on, että suunnitellun voimajohdon tutkimuslupaa 
myönnettäessä tulee tutkimuksessa erityisesti ottaa huomioon alueen luonne, 
elinkeinot ja niiden toimintaedellytysten turvaaminen. Tutkimusluvan 
myöntämisessä ja maastotutkimuksissa tulee huomioida voimalinjan 
vaihtoehtoiset toteutustavat. Lisäksi kunta edellyttää, että tutkimuksessa  
otetaan huomioon Reisjärven puoleisen johtolinjan vaihtoehtoiset rakentamis-
menetelmät, kuten maakaapelointi tai vesistön pohjassa kulkeva linja.  
Muilta osin Reisjärven kunta ei näe estettä tutkimusluvan myöntämiselle 
voimalinjan suunnan määräämistä varten. 
 
Kunnan lausunnon lisäksi kunnan toimesta on Maanmittauslaitokselle toimitettu 
kaikki kuntaan saapuneet ja tiedoksi tulleet ko. voimalinjaan liittyvät lausunnot, 
mielipiteet, nimilista-adressit ja muut tahdonilmaisut. 
 

Esittelijä vs. Kunnanjohtaja Anssi Lahnalampi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee hyväksyen tiedoksi liitteen mukaisen 
Maanmittauslaitokselle toimitetun Reisjärven kunnan lausunnon. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 


